



## Dodávateľ:



## AG NÁRADIE, s.r.o.

Bulharská 37/2  
91701 Trnava  
Slovenská republika  
IČO: 18049401  
IČ DPH: SK2020390438  
DIČ: 2020390438

## Prevádzka:

Bulharská 37/2, Trnava  
Tel: 00421335531501 Mobil:  
Fax: 00421335531506 email: agnaradie@agnaradie.sk

Banka: VÚB, a.s.

IBAN: SK450200000000033607212

SWIFT SUBASKIBX

Dátum vystavenia: 23. 09. 2024

Dátum plnenia: 23. 09. 2024

Dátum splatnosti: 07. 10. 2024



Číslo objednávky: 79/2024

Var. symbol: 3024017041

Číslo dod. listu:

0292400041541,0292400041540,0292400041783,0292400

## Odberateľ:

## EKO - podnik VPS

Halašova 20  
83290 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO: 00491870  
IČ DPH: SK2020887022  
DIČ: 2020887022

## Dodacia adresa:

EKO - podnik VPS, stredisko údržby zelene  
Račianska 28  
832 90 Bratislava  
Tel: 0903 455 907 Mobil:  
Fax: email:  
Doprava: Rozvoz  
Spôsob úhrady: Na faktúru  
Vybavuje: Ľubomíra Ondrejáková  
Vyskladňuje:

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri: Okresný súd Trnava, Vložka číslo: 1038/T

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
<b>Dodací list č.: 0292400041540 zo dňa: 9. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
VY O 41540/24/000							
1130168	Zmeták cestársky 50cm s násadou 52192	2,000	ks	5,300	6,360	20	10,600
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	2,000	ks	5,790	6,948	20	11,580
0550071	Odhŕňovač snehu AL lopata s násadou zložený	2,000	ks	12,300	14,760	20	24,600
<b>Dodací list č.: 0292400041541 zo dňa: 9. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
VY O 41541/24/000							
0550032	Motyka úzka kovaná 0309-95 s násadou 211160	1,000	ks	5,870	7,044	20	5,870
1994735	Zmeták cestársky PVC 25cm s násadou 1,2m 4rad. 52109	5,000	ks	2,880	3,456	20	14,400
0550005	Krompáč 0414-87 2,5kg Normál s násadou 61042	1,000	ks	7,620	9,144	20	7,620
1130251	Zmeták cestársky 40cm s násadou 52191	2,000	ks	4,110	4,932	20	8,220
0550020	Lopata Fe vz.7130 stredná s násadou 61051,61090	2,000	ks	2,830	3,396	20	5,660
0550208	Hrable železné 14 zubové R105-14T s násadou	2,000	ks	2,780	3,336	20	5,560
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	2,000	ks	5,760	6,912	20	11,520
0890001	Lopatka uhlová pozinkovaná 5369	2,000	ks	1,880	2,256	20	3,760
2040025	Fúrik KS 80 I korba ZN koleso nafukov. 11943 (37533)	2,000	ks	42,300	50,760	20	84,600
0550071	Odhŕňovač snehu AL lopata s násadou zložený	4,000	ks	12,300	14,760	20	49,200
0960001	Metla široková 5x šitá 40141	2,000	ks	2,940	3,528	20	5,880
1990495	Vedro murárske 12 l PE 39012	2,000	ks	0,640	0,768	20	1,280
<b>Dodací list č.: 0292400041775 zo dňa: 6. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
VY O 41775/24/000							

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
1990920	Pilka prerezavacia 300mm ručná 24152	2,000	ks	2,120	2,544	20	4,240
1990313	Nožnice na konáre obl.71cm 45001	4,000	ks	8,930	10,716	20	35,720
1991416	Nožnice záhradnícke Winland 220mm 45098	4,000	ks	6,620	7,944	20	26,480
1993250	Vrták pr. 3,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19693/20030/	6,000	ks	0,150	0,180	20	0,900
1991450	Vrták pr. 4,20 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19705/20042/	6,000	ks	0,240	0,288	20	1,440
1993632	Vrták pr. 5,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19713/20050/	6,000	ks	0,300	0,360	20	1,800
1993633	Vrták pr. 5,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19718/20055/	6,000	ks	0,350	0,420	20	2,100
1993634	Vrták pr. 6,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19723/20060/	6,000	ks	0,430	0,516	20	2,580
1993635	Vrták pr. 6,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19728/20065/	6,000	ks	0,500	0,600	20	3,000
1993636	Vrták pr. 7,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19733/20070/	6,000	ks	0,540	0,648	20	3,240
1993637	Vrták pr. 7,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19738/20075/	6,000	ks	0,630	0,756	20	3,780
1993638	Vrták pr. 8,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19743/20080/	6,000	ks	0,860	1,032	20	5,160
1993639	Vrták pr. 8,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19748/20085/	6,000	ks	0,960	1,152	20	5,760
1995927	Vrták pr. 9,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19753/20090/	6,000	ks	1,120	1,344	20	6,720
1993641	Vrták pr. 9,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19758/20095/	6,000	ks	1,170	1,404	20	7,020
1993642	Vrták pr.10,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny19763/20100/	6,000	ks	1,430	1,716	20	8,580
0270010	Kotúč 125x1,0 Mamut 865u inox, ocel, Al	50,000	ks	0,390	0,468	20	19,500
1993998	Kotúč lamelový pr.125 Z 40 21786	20,000	ks	1,000	1,200	20	20,000
<b>VY O 41776/24/000</b>							
1995109	Rýľ špicatý kovaný s 90cm T násadou 61162	4,000	ks	7,410	8,892	20	29,640
2290006	Hrable plastové 13Z s násadou	8,000	ks	2,860	3,432	20	22,880
0900903	Vidly 4 hroté kované 61165 5060 F102 s násadou	10,000	ks	5,760	6,912	20	57,600
0590097	Motyčka špicatá s dvojzubom 80mm s násadou 1,0m 105/1000	2,000	ks	2,270	2,724	20	4,540
0550032	Motyka úzka kovaná 0309-95 s násadou 211160	4,000	ks	5,870	7,044	20	23,480
1994735	Zmeták cestársky PVC 25cm s násadou 1,2m 4rad. 52109	5,000	ks	2,880	3,456	20	14,400
0550005	Krompáč 0414-87 2,5kg Normál s násadou 61042	6,000	ks	7,620	9,144	20	45,720
1130251	Zmeták cestársky 40cm s násadou 52191	10,000	ks	4,110	4,932	20	41,100
0550020	Lopata Fe vz.7130 stredná s násadou 61051,61090	10,000	ks	2,830	3,396	20	28,300
0550018	Lopata Fe špicatá s násadou 61050,61088	4,000	ks	3,120	3,744	20	12,480
0550010	Lopata Al malá 61057 s násadou	8,000	ks	3,440	4,128	20	27,520
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	15,000	ks	5,760	6,912	20	86,400
2040025	Fúrik KS 80 I korba ZN koleso nafukov. 11943 (37533)	5,000	ks	42,300	50,760	20	211,500
0960001	Metla ciroková 5x šitá 40141	2,000	ks	2,940	3,528	20	5,880
1130234	Zmeták na palicu drevený 60cm s násadou	1,000	ks	7,440	8,928	20	7,440

**Dodací list č.: 0292400041783 zo dňa: 6. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024**

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
<b>VY O 41783/24/000</b>							
1991416	Nožnice záhradnícke Winland 220mm 45098	2,000	ks	6,620	7,944	20	13,240
1993471	Zberač odpadov 81cm 61235	20,000	ks	5,640	6,768	20	112,800
1991450	Vrták pr. 4,20 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19705/20042/	20,000	ks	0,240	0,288	20	4,800
1993632	Vrták pr. 5,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19713/20050/	10,000	ks	0,300	0,360	20	3,000
1993633	Vrták pr. 5,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19718/20055/	10,000	ks	0,350	0,420	20	3,500
1993634	Vrták pr. 6,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19723/20060/	20,000	ks	0,430	0,516	20	8,600
1993635	Vrták pr. 6,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19728/20065/	10,000	ks	0,500	0,600	20	5,000
1993638	Vrták pr. 8,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19743/20080/	20,000	ks	0,860	1,032	20	17,200
1993639	Vrták pr. 8,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19748/20085/	10,000	ks	0,960	1,152	20	9,600
1995927	Vrták pr. 9,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19753/20090/	20,000	ks	1,120	1,344	20	22,400
1993641	Vrták pr. 9,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19758/20095/	10,000	ks	1,170	1,404	20	11,700
1993642	Vrták pr.10,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19763/20100/	20,000	ks	1,430	1,716	20	28,600
1991481	Vrták SDS Plus 6x210 4br. 20750	6,000	ks	0,800	0,960	20	4,800
1991420	Vrták SDS Plus 8x210 4br. 20754	5,000	ks	0,820	0,984	20	4,100
1991493	Vrták SDS Plus 10x210 4br. 20757	5,000	ks	0,830	0,996	20	4,150
0270010	Kotúč 125x1,0 Mamut 865u inox, ocel, Al	100,000	ks	0,390	0,468	20	39,000
1993998	Kotúč lamelový pr.125 Z 40 21786	10,000	ks	1,000	1,200	20	10,000
0050024	Drôt G3Si1 SG2 OK AUTROD 12.51 pr.0,8mm á5kg 4600 Esab	15,000	kg	3,610	3,610	0	54,150
4290116	WOLF-Garten Vypichovač buriny KS-2K	3,000	ks	7,600	9,120	20	22,800
1992170	Kotúč 150x1,2x22,2 22219 Festa	50,000	ks	0,490	0,588	20	24,500
0270063	Kotúč lam.150/ 40 Mamut 669s inox,ocel Zi50% 22150	10,000	ks	1,830	2,196	20	18,300
1993643	Vrták pr.10,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19768/20105/	10,000	ks	1,580	1,896	20	15,800
1993646	Vrták pr.12,00 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19781/20120/	20,000	ks	1,670	2,004	20	33,400
1995952	Vrták pr.12,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19783/20125/	10,000	ks	2,360	2,832	20	23,600
1995959	Vrták pr.14,50 4341 HSS DIN338 vybrusovaný čierny 19790/20145//	20,000	ks	2,310	2,772	20	46,200
1992694	Vrták SDS Plus 12x210 4br. 20765	3,000	ks	0,950	1,140	20	2,850
1991772	Vrták SDS Plus 10x450 4br. 20760	2,000	ks	1,930	2,316	20	3,860
1991422	Vrták SDS Plus 12x460 4br. 20768	2,000	ks	2,000	2,400	20	4,000
1992479	Vrták SDS Plus 14x460 4br. 20774	2,000	ks	2,270	2,724	20	4,540
0050189	Drôt G3Si1 SG2 OK AUTROD 12.51 pr.0,6mm á5kg 4600 Esab	15,000	kg	5,230	5,230	0	78,450
1991150	Vrták SDS Plus 14x260 4br. 20772	5,000	ks	1,530	1,836	20	7,650
1990130	Kliešte pákové 760mm (30") max.10mm 17022	1,000	ks	13,990	16,788	20	13,990
<b>VY O 41784/24/000</b>							
1992300	Rýľ rovný s drevenou násadou T 61098 /61016/	2,000	ks	4,740	5,688	20	9,480
1995109	Rýľ špicatý kovaný s 90cm T násadou 61162	2,000	ks	7,410	8,892	20	14,820
0550208	Hrable železné 14 zubové R105-14T s násadou	8,000	ks	2,780	3,336	20	22,240
2290006	Hrable plastové 13Z s násadou	15,000	ks	2,860	3,432	20	42,900

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
0590097	Motyčka špicatá s dvozubom 80mm s násadou 1,0m 105/1000	4,000	ks	2,270	2,724	20	9,080
4060024	Motyka kovaná špicatá stredná 630g s násadou 61112	3,000	ks	4,210	5,052	20	12,630
1994735	Zmeták cestársky PVC 25cm s násadou 1,2m 4rad. 52109	15,000	ks	2,880	3,456	20	43,200
1130251	Zmeták cestársky 40cm s násadou 52191	15,000	ks	4,110	4,932	20	61,650
0550020	Lopata Fe vz.7130 stredná s násadou 61051,61090	6,000	ks	2,830	3,396	20	16,980
1995365	Lopatka na smeti plechová ZN zosilnená 52176	5,000	ks	2,170	2,604	20	10,850
0550010	Lopata Al malá 61057 s násadou	20,000	ks	3,440	4,128	20	68,800
0550012	Lopata Al veľká 61056 s násadou	15,000	ks	8,310	9,972	20	124,650
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	8,000	ks	5,760	6,912	20	46,080
0890001	Lopatka uhľová pozinkovaná 5369	8,000	ks	1,880	2,256	20	15,040
0550071	Odhŕňovač snehu AL lopata s násadou zložený	10,000	ks	12,300	14,760	20	123,000
1990495	Vedro murárske 12 l PE 39012	10,000	ks	0,640	0,768	20	6,400
1130234	Zmeták na palicu drevený 60cm s násadou	2,000	ks	7,440	8,928	20	14,880
2040002	Fúrik KS 80L korba FE bantam11930	2,000	ks	42,300	50,760	20	84,600
1330210	Súprava zametacia EKO 5113565095	6,000	ks	6,240	7,488	20	37,440
5988926	Hrable švédske plastové zelené + násada 150cm 36814801	15,000	ks	5,750	6,900	20	86,250
<b>Dodací list č.: 0292400041792 zo dňa: 6. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
<b>VY O 41792/24/000</b>							
1990920	Pilka prerezávací 300mm ručná 24152	10,000	ks	2,120	2,544	20	21,200
1990313	Nožnice na konáre obl.71cm 45001	30,000	ks	8,930	10,716	20	267,900
1991416	Nožnice záhradnícke Winland 220mm 45098	50,000	ks	6,620	7,944	20	331,000
1990130	Kliešte pákové 760mm (30") max.10mm 17022	1,000	ks	13,990	16,788	20	13,990
1990709	Pilka oblúková 610mm 24135	5,000	ks	4,860	5,832	20	24,300
1990711	Pilka oblúková 914mm 24137	5,000	ks	5,710	6,852	20	28,550
1993471	Zberač odpadov 81cm 61235	140,000	ks	5,640	6,768	20	789,600
4290116	WOLF-Garten Vypichovač buriny KS-2K	20,000	ks	7,600	9,120	20	152,000
<b>VY O 41793/24/000</b>							
1992300	Rýľ rovný s drevenou násadou T 61098 /61016/	5,000	ks	4,740	5,688	20	23,700
0550208	Hrable železné 14 zubové R105-14T s násadou	20,000	ks	2,780	3,336	20	55,600
2290006	Hrable plastové 13Z s násadou	150,000	ks	2,860	3,432	20	429,000
1994853	Hrable švédske kovové skladacie nastaviteľné 44965	5,000	ks	5,130	6,156	20	25,650
0900903	Vidly 4 hroté kované 61165 5060 F102 s násadou	20,000	ks	5,760	6,912	20	115,200
0590097	Motyčka špicatá s dvozubom 80mm s násadou 1,0m 105/1000	5,000	ks	2,270	2,724	20	11,350
4060024	Motyka kovaná špicatá stredná 630g s násadou 61112	15,000	ks	4,210	5,052	20	63,150
4060116	Motyka kovaná plochá 600g s násadou 61114	5,000	ks	4,800	5,760	20	24,000
0550032	Motyka úzka kovaná 0309-95 s násadou 211160	5,000	ks	5,870	7,044	20	29,350
1994735	Zmeták cestársky PVC 25cm s násadou 1,2m 4rad. 52109	30,000	ks	2,880	3,456	20	86,400

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
1130251	Zmeták cestársky 40cm s násadou 52191	50,000	ks	4,110	4,932	20	205,500
1130168	Zmeták cestársky 50cm s násadou 52192	10,000	ks	5,300	6,360	20	53,000
0550020	Lopata Fe vz.7130 stredná s násadou 61051,61090	70,000	ks	2,830	3,396	20	198,100
0550010	Lopata Al malá 61057 s násadou	50,000	ks	3,440	4,128	20	172,000
0550012	Lopata Al veľká 61056 s násadou	50,000	ks	8,310	9,972	20	415,500
1990658	Sekera 800g Profi 19381	1,000	ks	6,660	7,992	20	6,660
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	30,000	ks	5,760	6,912	20	172,800
0550071	Odhŕňovač snehu AL lopata s násadou zložený	30,000	ks	12,300	14,760	20	369,000
1990495	Vedro murárske 12 l PE 39012	30,000	ks	0,640	0,768	20	19,200
0640299	Rebrík schodíky jednostranné EUROSTYL 1x6 2,0m 1916	1,000	ks	38,290	45,948	20	38,290
1130234	Zmeták na palicu drevený 60cm s násadou	15,000	ks	7,440	8,928	20	111,600
1994947	Hrable plastové 23 lamelové s násadou 160cm 61134	10,000	ks	5,390	6,468	20	53,900
0900341	Kosák III SI301 5055.01 (45490)	5,000	ks	3,640	4,368	20	18,200
6140247	Motyka mala + kyprič trojzubý DE LUXE KT-Y6005	5,000	ks	1,250	1,500	20	6,250
1200243	Motyčka univerzálna s 5 vypuklými hrotmi	5,000	ks	23,210	27,852	20	116,050
0594010	Motyčka špicatá s dvojjubom 60mm s násadou 0,25m 005/250	1,000	ks	1,520	1,824	20	1,520
<b>Dodací list č.: 0292400042759 zo dňa: 18. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
<b>VY O 42759/24/000</b>							
5980430	Napichovač odpadkov s hrotom 77-033	1,000	ks	23,210	27,852	20	23,210
<b>Dodací list č.: 0292400044171 zo dňa: 23. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
<b>VY O 44171/24/000</b>							
1260107	Metla rohová polohovateľná s telesk.násadou 44600011	1,000	ks	17,370	20,844	20	17,370
<b>Dodací list č.: 0292400044172 zo dňa: 23. 9. 2024 k objednávke č.: 79/2024</b>							
<b>VY O 44172/24/000</b>							
1260107	Metla rohová polohovateľná s telesk.násadou 44600011	1,000	ks	17,370	20,844	20	17,370

Poznámka:

Rekapitulácia:	DPH	Základ	DPH	Celkom
Oslobodené od DPH		0,00	0,00	132,60
Prenesenie daňovej povinnosti		132,60		
Znížená sadzba DPH 10%		0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH 20%		6 909,66	1 381,93	8 291,59
Prijatá záloha:				0,00
<b>Celková suma na úhradu v €:</b>				<b>8 424,19</b>

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. f) a g) zákona o DPH.

Ceny sú stanovené dohodou podľa zák. 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.  
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

**REKLAMÁCIU K DODÁVKE TOVARU JE MOŽNÉ UPLATNIŤ DO 48 HODÍN ODO DŇA DODANIA, PO TOMTO TERMÍNE NEBUDE REKLAMÁCIA UZNANÁ!**

Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy AG NÁRADIE, s.r.o.

Vyskladnil

Vodič

Prevzal



Pečiatka a podpis

**AG NÁRADIE s.r.o.**

IC: 1020390438  
tel.: 033/5531 508

Fakturoval: Ľubomíra Ondrejáková

